มรดกไทย พุทธศักราช ๒๕๖๗ วันที ่๒- ๗ เมษายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา 

ลงวันที ่๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายกมล สรรพยานนท์ 

ทำการถ่ายวิดีโอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดชื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดช้ือจัดจ้าง ในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ 

สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕